
Po návratu ze zahraničního výjezdu je potřeba dodat
následující dokumenty:

finální verzi LEARNING AGREEMENTU (která odpovídá
předmětům v transkriptu)
v případě výjezdu v rámci ERASMUS+ a do Švýcarska
také CONFIRMATION OF STUDY PERIOD
ZPRÁVU Z VÝJEZDU v InSIS
pro ERASMUS+ navíc ZPRÁVU Z POBYTU vyplněnou v
Beneficiary Module
ověřený TRANSCRIPT OF RECORDS ze zahraniční školy

Po potvrzení těchto dokumentů v checklistu OBDRŽÍTE od
vaší KOORDINÁTORKY POKYN K PODÁNÍ ŽÁDOSTI O
UZNÁNÍ. 

Uznání předmětů po výjezdu

PŘED SPLNĚNÍM A POTVRZENÍM POVÝJEZDOVÝCH POVINNOSTÍ ZMÍNĚNÝCH VÝŠE VÁM ŽÁDOST
NEPŮJDE PODAT, TAKŽE OPRAVDU POČKEJTE NA VÝZVU OD KOORDINÁTORKY.



TABULKA A “Předměty zahraničního
studijního plánu” budete mít již
předvyplněnou - zde stačí zkontrolovat, jestli
uvedené předměty, názvy a počet ECTS,
odpovídají vašemu transkriptu.

Po obdržení výzvy od koordinátorky můžete přejít k podání
žádosti o uznání předmětů. V InSIS aplikaci v Portálu
studenta přejděte do sekce Moje zahraniční studium a
klikněte na Learning Agreement - Zahraniční studijní plán.

Uznání předmětů po výjezdu



Přejděte k TABULCE B “Předměty domácího studijního plánu plněné v rámci
zahraničního studia”, ve které je uvedeno, jak budou předměty uznány do
studijního plánu vašeho programu (tzn. jak budou uvedeny na vašem diplomu).
Zde je potřeba doplnit informace o splnění předmětů během výjezdu.

Klikněte na ikonu Upravit a doplňte:
způsob UKONČENÍ (zápočet pass/fail nebo zkouška s konkrétní známkou)
VÝSLEDEK (skutečný podle transkriptu)
skupinu pro uznání - DRUH SKUPINY
datum ukončení - SKUTEČNĚ SPLNĚNO DNE

Nakonec odešlete žádost do kontaktního centra kliknutím na
“Požádat o uznání předmětů” - tím bude předána ke schválení
příslušnému proděkanovi vaší fakulty.

Na konci se součet ECTS v TABULCE A musí rovnat součtu ECTS v TABULCE B

Pokud jste v zahraničí studovali povinné předměty nebo předměty
vedlejší specializace, nezapomeňte v Kontaktním centru k vaší žádosti o
uznání přiložit i souhlas garanta předmětu, o který jste žádali na začátku
při vyplňování Learning Agreement Before Mobility.

Následně uložte doplněné údaje a stejným způsobem
pokračujte pro všechny předměty v dané tabulce. 


